

Enjoy Resorts Rømø  
Centerbygning P/S  
Nørrefoldvej 29  
Møgeltønder  
6270 Tønder

CVR-nummer: 33383371

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. april 2017

Martin Iversen  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Ledelsesberetning .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	11

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje golfbanen og centerbygningen på Enjoy Resorts Rømø og leje disse ud til trediemand og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Enjoy Resorts Rømø Centerbygning P/S kom i året 2016 ud med et overskud før de regnskabsmæssige afskrivninger på ca. 650 tkr.

Ledelsen anser resultatet af selskabets drift i året stadig for utilfredsstillende, men forventer dog et positivt resultat i 2017 grundet et kraftigt fald i afskrivningerne i 2017.

### **Enjoy Resorts vision, mission og organisation**

Vision: At være en af Danmarks førende udbydere af komplet velvære, fra børn til voksne, et frirum i dagligdagen med plads til alle, med oplevelser og aktiviteter, som gør godt for krop og sind.

Mission: At tilbyde fysisk og mental energiopladning, med afslapning i en bolig af høj kvalitet, med muligheder for adspredelser i aktiviteter, lige fra badeland til wellness, bådture på fjorden, strandsejls, eller golfoplevelser etc. Formidler vores gæster en fornemmelse af sundhed og velvære, samvær og nærvær.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Lejer af selskabets ejendom mv. forventer yderligere fremgang for 2017. Ledelsen forventer at denne fremgang afspejler sig i selskabet som følge af højere husleje.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>652.413</b>	<b>1.207.830</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1.676.712	-1.879.819
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-1.024.299</b>	<b>-671.989</b>
Finansielle indtægter.....	61.219	43
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	148.000	148.000
Andre finansielle omkostninger.....	-257.572	-272.923
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.072.652</b>	<b>-796.869</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.072.652</b>	<b>-796.869</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-1.072.652	-796.869
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-1.072.652</b>	<b>-796.869</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**AKTIVER**

	2016	2015
Grunde og bygninger .....	17.349.658	17.688.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	671.881	1.842.893
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>18.021.539</b>	<b>19.531.351</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>18.021.539</b>	<b>19.531.351</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	3.676.752	3.712.661
Andre tilgodehavender .....	186.686	9.845
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.863.438</b>	<b>3.722.506</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>45.321</b>	<b>10.808</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.908.759</b>	<b>3.733.314</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>21.930.298</b>	<b>23.264.665</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**

		2016	2015
Selskabskapital .....		501.000	501.000
Overført resultat.....		5.665.499	6.738.151
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1</b>	<b>6.166.499</b>	<b>7.239.151</b>
Prioritetsgæld.....		15.179.132	15.213.777
Kreditinstitutter.....		196.584	194.422
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>15.375.716</b>	<b>15.408.199</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....		140.963	130.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		124.393	334.354
Selskabsskat.....		0	0
Anden gæld.....		122.727	152.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>388.083</b>	<b>617.315</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>15.763.799</b>	<b>16.025.514</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>21.930.298</b>	<b>23.264.665</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	501.000	0	501.000
Overført resultat.....	6.738.151	-1.072.652	5.665.499
	<u>7.239.151</u>	<u>-1.072.652</u>	<u>6.166.499</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	15.251.201	15.216.670	37.538	11.727.813
Kreditinstitutter .....	287.337	164.633	103.425	0
	<u>15.538.538</u>	<u>15.381.303</u>	<u>140.963</u>	<u>11.727.813</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Tinglysning af købet af ejendommen er endnu ikke gennemført.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstituttet på kr. 15.216.670 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på regnskabsafslutningstidspunktet udgør kr. 17.349.658.

Herudover omfatter pantet de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg og maskiner udgør kr. 671.881.
